

Krycí list rozpočtu

Stavba Zologická záhrada Spišská Nová Ves					Miesto: Spišská Nová Ves			
Objekt chovné zariadenie pre leva								
					Ks:			
Zákazka:			Spracoval:			Dňa		
Odberateľ: Zoologická záhrada, Spišská Nová Ves					IČO: 31309399			
					DIČ: 2021493881			
Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o.					IČO: 31 731 244			
					DIČ: 2020505190			
Projektant: Ing. Katarína Rišová					IČO: 50930966			
						Zdroje financovania		
						Dotácia z EF		Dotácia z EF
						pred zaokrúhlením		po zaokrúhlení
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	ZRN s DPH	vlastné		
1	HSV	87 879,22		87 879,22	108 091,44			
2	PSV	70 311,66		70 311,66	86 483,34			
3	MONT	4 729,50		4 729,50	5 817,29			
4								
5	Spolu			162 920,38	200 392,07	0,00	0	0,00

Odberateľ: Zoologická záhrada Spišská Nová Ves
 Projektant: Ing. Katarína Rišová
 Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o.
 Stavba Zoologická záhrada Spišská Nová Ves
 Objekt chovné zariadenie pre leva

Spracoval:
 Ks:

Prehľad rozpočtových nákladov

	Spolu	Spolu	Zdroje financovania		
			Dotácia z EF s DPH		Vlastné
Oddiel	bez DPH	s DPH	pred zaokrúhlením	po zaokrúhlení	
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	6 988,10	8 595,36			
ZÁKLADY	21 332,98	26 239,57			
ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	35 918,59	44 179,87			
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	148,58	182,75			
SPEVNENÉ PLOCHY	2 843,80	3 497,87			
ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, OSADENIE	10 735,20	13 204,30			
POTRUBNÉ ROZVODY	3 465,67	4 262,77			
OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 546,12	3 131,73			
PRESUNY HMÔT HSV	3 900,18	4 797,22			
Práce HSV	87 879,22	108 091,44			
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	952,16	1 171,16			
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	1 801,20	2 215,48			
	2 448,36	3 011,48			
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	10 328,55	12 704,12			
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE	10 243,00	12 598,89			
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	35 322,16	43 446,26			
DOKONČOVACIE PRÁCE - NÁTERY	869,68	1 069,71			
MALBY	866,55	1 065,86			
ZASKLIEVANIE	7 480,00	9 200,40			
Práce PSV	70 311,66	86 483,34			
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	4 729,50	5 817,29			
Montážne práce	4 729,50	5 817,29			
Celkom v EUR	162 920,38	200 392,07			

Rozpočet Zologická záhrada, Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Odberteľ: Zoologická záhrada, Spišská Nová Ves

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: MILANKO spol. s r.o.

Stavba Zologická záhrada, Spišská Nová Ves

Objekt Chovné zariadenie pre leva

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		ZEMNÉ PRÁCE							
1/A 1	131111101	Hĺbenie jám v horninách tr. 3	m3	18,920		40,92	774,21		
1/A 1	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 3	m3	91,600		49,35	4 520,46		
1/A 1	132111101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v horninách tr. 3 - vodovod. prípojka	m3	19,500		49,35	962,33		
1/A 1	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	110,520		5,01	553,71		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	20,110		4,78	96,13		
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 - vodovod. prípojka	m3	17,000		4,78	81,26		
		ZEMNÉ PRÁCE			0,00	6 988,10	6 988,10	0,000	0,000
		ZÁKLADY							
11/A 1	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného frakcie 32 až 63 mm	m3	15,980		82,36	1 316,11	33,079	
11/A 1	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr.C 16/20 - podkladný betón	m3	14,900		124,10	1 849,09	36,027	
11/A 1	273362401	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí KARI	m2	80,000		3,45	276,00	0,177	
11/A 1	274271303	Murivo z bet. tvárnic s betónovou výplňou	m3	11,150		214,49	2 391,56	22,443	
11/A 1	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	91,600		122,56	11 226,50	221,480	
11/A 1	275321311	Betón základových pätiiek tr.C 16/20	m3	19,500		123,05	2 399,48	42,765	

Rozpočet Zologická záhrada, Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
1/A 1	274000000	M+D - zemniaca pasovina	m	128,000		12,45	1 593,60		
P/PC	274000000	M+D - svorky na uzemnenie	ks	32,000		8,77	280,64		
		ZÁKLADY			0,00	21 332,98	21 332,98	355,970	0,000
		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	317165202	Nosný preklad dĺžky 1500 mm	kus	12,000		127,72	1 532,64	0,967	
11/A 1	345321313	Betón múrikov - zadná stena	m2	65,000		76,25	4 956,25	58,500	
15/A 4	348941111	Osadzovanie panelového plotenia	ks	122,000		36,97	4 510,34	3,111	
1/A 1	311000000	Murivo z beton. tvárnic hr. 300 mm	m3	34,000		214,48	7 292,32	30,740	
1/A 1	348000000	M+D - oplotky 3x	m	78,500		147,68	11 592,88		
1/A 1	592000000	rezanie panelov	ks	8,000		48,22	385,76		
P/PC	592000000	dodávka - plotový bet. panel	ks	130,000		38,77	5 040,10		
P/PC	592000000	dodávka - stĺpik betónový v. 4,0 m	ks	11,000		55,30	608,30		
		ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE			0,00	35 918,59	35 918,59	93,320	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1/A 1	451542111	lôžko pre potrubie z piesku	m3	2,500		59,43	148,58		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			0,00	148,58	148,58	0,000	0,000
		SPEVNENÉ PLOCHY							
221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, hr.150 mm	m2	88,000		6,73	592,24	26,718	
221/A 1	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	88,000		8,86	779,68	35,623	
221/A 1	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	35,000		21,07	737,45		

Rozpočet Zologická záhrada,Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
221/B 1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,15400 t	m2	15,500		5,89	91,30		
P/PC	592000000	dodávka - dlažba zámková	m2	36,750		17,50	643,13		
		SPEVNENÉ PLOCHY			0,00	2 843,80	2 843,80	62,340	0,000
		ÚPRAVY POVRCHOV,PODLAHY, OSADENIE							
11/A 1	612462027	Príprava podkladu stien - penetračný náter	m2	319,000		2,54	810,26	0,102	
11/A 1	622421121	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	m2	319,000		18,46	5 888,74	14,642	
11/A 1	631315611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	12,000		155,75	1 869,00	26,557	
1/A 1	632000000	Podlaha z cement. poteru hladená	m2	80,000		26,33	2 106,40		
1/A 1	632000000	Penetračný náter - podlaha	m2	80,000		0,76	60,80		
		ÚPRAVY POVRCHOV,PODLAHY, OSADENIE			0,00	10 735,20	10 735,20	41,300	0,000
		POTRUBNÉ ROZVODY							
1/A 1	827000000	Vodovodná prípojka - montáž rur z PVC	m	40,000		23,84	953,60		
P/PC	286000000	dodávka - rura PVC pr. 32	m	41,000		61,27	2 512,07		
		POTRUBNÉ ROZVODY			0,00	3 465,67	3 465,67	0,000	0,000
		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
13/B 1	961043111	Búranie konštrukcií z betónu	m3	4,900		231,68	1 135,23		10,780
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,780		16,77	180,78		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	107,800		0,50	53,90		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,780		14,34	154,59		
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	43,120		1,61	69,42		

Rozpočet Zologická záhrada, Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,780		67,00	722,26		
221/B 1	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	10,780		21,33	229,94		
		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE			0,00	2 546,12	2 546,12	0,000	10,780
		PRESUNY HMÔT HSV							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	252,930		15,42	3 900,18		
		PRESUNY HMÔT HSV			0,00	3 900,18	3 900,18	0,000	0,000
		Práce HSV			0,00	87 879,22	87 879,22	552,930	10,780
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
711/A 1	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	88,000		0,96	84,48		
711/A 1	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	88,000		5,01	440,88		
P/PC	628000000	dodávka - Hydrobit	m2	88,000		4,85	426,80		
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			0,00	952,16	952,16	0,000	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom	m2	120,000		7,15	858,00		
P/PC	631000000	dodávka - tep. izolácia hr. 120 mm	m2	120,000		7,86	943,20		
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			0,00	1 801,20	1 801,20	0,000	0,000
P/PC	721000000	M+D - vnútorná kanalizácia	kpl	1,000	0,00	2 448,36	2 448,36		
					0,00	2 448,36	2 448,36	0,000	0,000

Rozpočet Zologická záhrada, Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
P/PC	762000000	M+D - strecha - krov / dosky + spoj. materiál /	m2	115,000	0,00	53,67	6 172,05		
P/PC	762000000	M+D - oceľový nosník I prof 120	m	120,000	0,00	21,52	2 582,40		
P/PC	762000000	M+D - oceľový nosník L prof	m	45,000	0,00	34,98	1 574,10		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			0,00	10 328,55	10 328,55	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764	764000000	M+D - klampiarske výrobky	kpl	1,000		2 500,00	2 500,00		
764/A 1	764311281	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu, hladké strešné	m2	150,000		51,62	7 743,00	1,046	
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE			0,00	10 243,00	10 243,00	1,050	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767	767000000	Montáž oceľ. konštr.	kg	1 670,000		2,50	4 175,00		
767	767000000	Montáž oplatenia zo sietí	m2	300,000		3,40	1 020,00		
767	767000000	úprava oceľ. konštrukcie - zinkovanie	kg	1 670,000		2,00	3 340,00		
P/PC	553000000	dodávka-výroba- konštr. z profilov	kg	1 670,000		5,8	9 686,00		
P/PC	553000000	dodávka - plotový panel Super Strage - kpl	m2	300,000		31,64	9 492,00		
P/PC	553000000	dodávka - príchytky nerez	ks	325,000		3,6	1 170,00		
P/PC	767000000	M+D - dvere oceľové 1000/2000 mm so zárubňou	ks	2,000		880	1 760,00		
P/PC	767000000	M+D - mreže oceľové 1500/1500 mm	ks	1,000		170	170,00		
P/PC	767000000	M+D - stĺp oceľ. U 160	m	12,000		18,6	223,20		
P/PC	767000000	M+D - výrobky oceľové	kg	250,000		8,5	2 125,00		

Rozpočet Zologická záhrada, Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
P/PC	767000000	M+D - okno plastové 1200/600 mm	ks	4,000		380,24	1 520,96		
P/PC	767000000	M+D - oceľová závera / mreža /	ks	2,000		320	640,00		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	35 322,16	35 322,16	0,000	0,000
		DOKONČOVACIE PRÁCE - NÁTERY							
783/A 1	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. dvojnás. 1x email a tmelením	m2	38,000		12,11	460,18	0,011	
783/A 1	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia protihnilobný	m2	90,000		4,55	409,50	0,031	
		DOKONČOVACIE PRÁCE - NÁTERY			0,00	869,68	869,68	0,040	0,000
		MALBY							
784/A 1	784452263	Malby z maliarskych zmesí	m2	265,000		3,27	866,55	0,029	
		MALBY			0,00	866,55	866,55	0,030	0,000
		ZASKLIEVANIE							
P/PC	787000000	M+D - sklo bezpečnostné 1770/1670 mm, hr. 40 mm, 3x8 mm, bezp. fólia	ks	2,000	0,00	3740	7 480,00		
		ZASKLIEVANIE			0,00	7 480,00	7 480,00	0,000	0,000
		Práce PSV			0,00	70 311,66	70 311,66	1,120	0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
921	210000000	M+D - elektroprípojka	m	30,000		96,55	2 896,50		
921	210000000	M+D - rozvádzač	kpl	1,000		1533	1 533,00		
921	210000000	revízia	kpl	1,000		300	300,00		
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE			0,00	4 729,50	4 729,50	0,000	0,000

Rozpočet Zologická záhrada, Spišská Nová Ves / klieťka pre leva č. 2 + chovné zariadenie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
		Montážne práce			0,00	4 729,50	4 729,50	0,000	0,000
		Celkom v EUR			0,00	162 920,38	162 920,38		